РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

п. Колпна

№

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руко
водствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлени
ем Правительства Орловской области от 16.03.2017 года № 94 "Об утвер
ждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на
территории Орловской области", административным регламентом исполне
ния муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного
контроля в отношении расположенных на межселенной территории Колп-
нянского района объектов земельных отношений, в том числе в отношении
объектов земельных отношений, расположенных в границах входящйх в со
став Колпнянского района городского и сельских поселений, утвержденным
постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от
16.04.2015 года № 110, в редакции постановления администрации Колпнян
ского района Орловской области от 02.12.2016 года № 291

1. Утвердить план-график проведения мероприятий по осуществлению
муниципального земельного контроля за соблюдением земельного законода
тельства физическими лицами на территории Колпнянского района Орлов
ской области на 2018 год согласно приложению.

2. Управлению по делопроизводству, организационной и кадровой ра
боте администрации Колпнянского района разместить на официальном сайте
администрации Колпнянского района www.kolpna-adm.ru в сети Интернет
план-график проведения мероприятий по осуществлению муниципального
земельного контроля за соблюдением земельного законодательства физиче
скими лицами на территории Колпнянского района Орловской областй.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации Колпнянского района Орловской
области И.Н. Шигабутдинову.

http://www.kolpna-adm.ru

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принят

Глава администрации JI.JI. Мясникова

ия.

/ 7# /U x lr^ f JI.JI. Мясникова
(фамилия, инициалы и подпись руководите-

М.П.
П Л А Н

проведения плановых проверок физических лиц на 2018 год

Фамилия, имя, отчество
граждан, деятельность кото

Адреса Цель проведения
пповерки

Основание проведе
ния пповепки

Дата нача
ла прове

дения
проверки

Срок
прове
дения
плано

вой
про

верки
(рабо
чих
дней)

Форма про
ведения

Наименова
ние органа

рых подлежит проверке места жительства места нахождения объектов 2 дата
окончания
последней
проверки

иные ос
нования в
соответ
ствии с
федераль
ным зако
н ом 3

проверки
(докумен

тарная, вы
ездная, до
кументар
ная и вы

ездная)

государст
венного кон
троля (надзо

ра), органа
муниципаль
ного контро

ля, с которым
проверка

проводится
совместно

Табакова Елена Николаев
на

Орловская область, Колп-
нянский район, ш т. Колпна,

Орловская область, Колпнянский
район, пгт. Колпна, ул. Полигра

соблюдение зе
мельного зако

март 20 докумен
тарная и

ул. Полиграфическая, д. 1,
кв. 2

фическая, д. 1 нодательства выездная

'ыжих Владимир Дмитрие-
1ич, Рыжих Валентина Ива

Орловская область, Колп-
нянский район, ппг. Колпна,

Орловская область, Колпнянский
район, пгт. Колпна, ул. Комаро

соблюдение зе
мельного зако

март 20 докумен
тарная и

новна ул. Комарова, д. 1 ва, д. 1 нодательства выездная
Саврова Людмила Василь Орловская область, Колп- Орловская область. Колпнянский соблюдение зе март 20 докумен

ев! ia нянский район, пгт. Колпна,
ул. Комарова, д. 3

район, пгт. Колпна, ул. Комаро
ва, д. 3

мельного зако
нодательства

тарная и
выездная

Кутепов Александр Сер Орловская область, Колп- Орловская область. Колпнянский соблюдение зе март 20 докумен
геевич нянский район, пгт. Колпна,

ул. Комарова, д. 5
район, пгт. Колпна, ул. Комаро
ва, д. 5

мельного зако
нодательства

тарная и
выездная

/Дорофеева Лариса Алек
сандровна

Орловская область, Колп-
нянский район, пгт. Колпна,
ул. Комарова, д. 6

Орловская область. Колпнянский
район, пгт. Колпна, ул. Комаро
ва, д. 6

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

март 20 докумен
тарная и
выездная

Пискова Светлана Алек
сандровна

Орловская область, Колп
нянский район, пгт. Колпна,

Орловская область, Колпнянский
район, пгт. Колпна, ул. Береговая

соблюдение зе
мельного зако

март 20 док\ чен-
тарная и

уЛГБереговая, д. 1э, кв. I нодательства выездная
Воронкова Галина Серге

евна
Орловская область, Колп
нянский район, пгт. Колпна,

Орловская область, Колпнянский
район, пгт. Колпна, ул. Береговая

соблюдение зе
мельного зако

март 20 докумен
тарная и
выезднаяул. Береговая, д. 15, кв. 2 нодательства

Марков Владимир М ихай Орловская область, Колп Орловская область, Колпнянский соблюдение зе аггоель 20 докумен
лович нянский район, Краснянское район, Краснянское с/п, с. Крас мельного зако тарная и

с/п, с. Красное, д. 114 ное, д. 114 нодательства выездная
Корнилов Владимир А нд

реевич
Орловская область, Колп
нянский район, Краснянское
с/п, с. Красное, д. 108

Орловская область, Колпнянский
район, Краснянское с/п, с. Крас
ное

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

апрель 20 докумен
тарная и
выездная

Серегин Александр Нико Орловская область, Колп Орловская область, Колпнянский соблюдение зе апрель 20 докумен
лаевич нянский район, Краснянское

с/п, с. Красное, д. 106
район, Краснянское с/п, с. Крас
ное

мельного зако
нодательства

тарная и
выездная

Бухтияров Иван Сергеевич Орловская область, Колп
нянский район, Краснянское
с/п, с. Красное, д. 88

Орловская область, Колпнянский
район, Краснянское с/п, с. Крас
ное

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

апрель 20 докумен
тарная и
выездная

Агарков Сергей Иванович Орловская область, Колп
нянский район, Краснянское
с/п, с. Красное, д. 66

Орловская область, Колпнянский
район, Краснянское с/п, с. Крас
ное

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

апрель 20 докумен
тарная и
выездная

Шведик Анатолий Нико
лаевич

Орловская область, Колп
нянский район, Краснянское
с/п, с. Красное, д. 65

Орловская область, Колпнянский
район, Краснянское с/п, с. Крас
ное

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

апрель 20 докумен
тарная и
выездная

Мелехов Геннадий Викто Орловская область, Колп Орловская область, Колпнянский соблюдение зе апрель 20 докумен
рович нянский район, Краснянское

с/п, с. Мисайлово, д. 101
район, Краснянское с/п, с. Ми
сайлово

мельного зако
нодательства

тарная и
выездная

Швецова Елена Вячесла
вовна

Орловская область, Колп
нянский район, Ахтырское
с/п, с. Вороново, д. 65

Орловская область, Колпнянский
район, Ахтырское с/п, с. Вороно
во

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

май 20 докумен
тарная и
выездная

Лаврищев Семен Алексан
дрович

Орловская область, Колп
нянский район, Ахтырское

Орловская область, Колпнянский
район, Ахтырское с/п, с. Вороно

соблюдение зе
мельного зако

май 20 докумен
тарная и

с/п, с. Вороново, д. 66 во нодательства выездная
Шарапова Людмила Алек

сандровна
Орловская область, Колп
нянский район, Ахтырское
с/п, д. Василь-Плотка, д. 1

Орловская область, Колпнянский
район, Ахтырское с/п, д. Василь-
Плотка

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

май 20 докумен
тарная и
выездная

I

6

Орлов Валерий Иванович Орловская область, Колп
нянский район, Тимирязев
ское с/п, д. Карташовка, д.

Орловская область, Колпнянский
район, Тимирязевское с/п, д.
Карташовка

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

май 20 докумен
тарная и
выездная

82
Медведева Вера Алексеев

на
Орловская область, Колп
нянский район, Тимирязев
ское с/п, д. Карташовка, д.
63

Орловская область, Колпнянский
район, Тимирязевское с/п, д.
Карташовка

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

май 20 докумен
тарная и
выездная

Иванилова Людмила Ни
колаевна

Орловская область, Колп
нянский район, Тимирязев
ское с/п, д. Карташовка, д,
44

Орловская область, Колпнянский
район, Тимирязевское с/п, д.
Карташовка

соблюдение зе
мельного зако-

май 20 докумен
тарная и

Кондрашин Вячеслав Вик
торович

Орловская область, Колп
нянский район, Тимирязев
ское с/п, д. Карташовка, д.
56

Орловская область, Колпнянский
район, Тимирязевское с/п, д.
Карташовка

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

май 20 докумен
тарная и
выездная

Фабрикант Николай Алек
сеевич

Орловская область, Колп
нянский район, Тимирязев
ское с/п, д. Карташовка, д.
78

Орловская область, Колпнянский
район, Тимирязевское с/п, д.
Карташовка

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

май 20 докумен
тарная и
выездная

Красова Валентина Пав
ловна

Орловская область, Колп
нянский район, Тимирязев
ское с/п, д. Хугор-Л имовое.

Орловская область, Колпнянский
район, Тимирязевское с/п, д. Ху-
тор-Лимовое

соблюдение зе
мельного зако-
нолательства

май 20 докумен
тарная и
выездная

д. 37
Ерохин Юрий Петрович Орловская область, Колп

нянский район, Ушаковское
с/п, с. Ушаково, д. ] 18

Орловская область, Колпнянский
район, Ушаковское с/п, с. Уша
ково

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

июнь докумен
тарная и
выездная

Костиков Михаил Юрье
вич

Орловская область, Колп
нянский район, Ушаковское
с/п, с. Ушаково, д. 116

Орловская область, Колпнянский
район, Ушаковское с  п, с. Уша
ково

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

июнь докумен
тарная и
выездная

Белоцерковская Татьяна
Захаровна

Орловская область, Колп
нянский район, Ушаковское

Орловская область, Колпнянский
район, Ушаковское с/п, с. Уша-

соблюдение зе
мельного зако

июнь докумен
тарная и

Тяпина Таисия Васильевна Орловская область, Колп
нянский район, Ушаковское

Орловская область, Колпнянский
район, Ушаковское с/п, с. Уша

нодательства
соблюдение зе
мельного зако

июнь
выездная
докумен
тарная и

с/п, с. Ушаково, д. 15 ково нодательства выездная

7

Ерохина Мария Филип
повна

Орловская область, Колп
нянский район, Ушаковское

Орловская область, Колпнянский
район, Ушаковское с/п, с. Уша

соблюдение зе
мельного зако

июнь докумен
тарная и

с п, с. Ушаково, д. 14 ково нодательства выездная
Алексеева Валентина Вла

димировна
Орловская область, Колп
нянский район, Белоколо-

Орловская область, Колпнянский
район, Белоколодезьское с/п, д.

соблюдение зе
мельного зако

июнь докумен
тарная и

дезьское с/п, д. Белый Коло
дезь Второй, д.

Белый Колодезь Второй нодательства выездная

Вакарев Игорь Евгеньевич Орловская область, Колп Ор.: О ВС КО Я OOJu! сть. К о л  п п Я1ICK! 1 п соблюдение зе июнь докумен
нянский район, Белоколо-
дезьское с/п, д. Белый Коло

район, Белоколодезьское с/п, д.
Белый Колодезь Первый

мельного зако
нодательства

тарная и

дезь Первый, д. 13, кв. 2
Болтинова Раиса Никола

евна
Орловская область, Колп
нянский район, Белоколо-
дезьское с/п, д. Белый Коло
дезь Первый, д. 14, кв. 1

Орловская область, Колпнянский
район, Белоколодезьское с/п, д.
Белый Колодезь Первый

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

июнь 20 докумен
тарная и
выездная

Чекрыжова Валентина
Ивановна

Орловская область, Колп
нянский район, Белоколо-
дезьское с/п, д. Белый Коло
дезь Первый, д. 4, кв. 2

Орловская область, Колпнянский
район, Белоколодезьское с/п, д.
Белый Колодезь Первый

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

июнь 20 докумен
тарная и
выездная

Колесникова Татьяна Ни
колаевна

Орловская область, Колп
нянский район, Белоколо-
дезьское с/п, д. Белый Коло
дезь Первый, д. 53, кв. 4

Орловская область, Колпнянский
район, Белоколодезьское с/п, д.
Белый Колодезь Первый

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

июнь 20 докумен
тарная и
выездная

Варга Татьяна Владими
ровна

Орловская область, Колп
нянский район, Белоколо-
дезьское с/п, д. Просека, д.
23, кв. 1

Орловская область, Колпнянский
район, Белоколодезьское с/п, д.
Просека

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

июнь 20 докумен
тарная и
выездная

Насонова Валентина Алек
сандровна

Орловская область, Колп
нянский район, Белоколо-
дезьское с/п, д. Просека, д.
32, кв. 2

Орловская область, Колпнянский
район, Белоколодезьское с/п, д.
Просека

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

июнь 20 докумен
тарная и
выездная

Грачев Николай Анатолье
вич

Орловская область, Колп
нянский район, Крутовское
с/п, с. Крутое, д. 39

Орловская область, Колпнянский
район, Крутовское с/п, с. Крутое

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

июль 20 докумен
тарная и
выездная

Сушков Анатолий Ивано
вич

Орловская область, Колп
нянский район, Крутовское
с/п, с. Крутое, д. 27

Орловская область, Колпнянский
район, Крутовское с/п, с. Крутое

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

июль 20 докумен
тарная и
выездная

I

8

Филатов Александр Вла
димирович

Орловская область, Колп
нянский район, Крутовское
с/п, с. Крутое, д. 78

Орловская область, Колпнянский
район, Крутовское с/п, с. Крутое

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

июль 20 докумен
тарная и
выездная

Фатеев Сергей Федорович Орловская область, Колп
нянский район, Крутовское
с/п, с. Крутое, д. 77

Орловская область, Колпнянский
район, Крутовское с/п, с. Крутое

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

июль 20 докумен
тарная и
выездная

Крестьянов Александр Ва
сильевич

Орловская область, Колп
нянский район, Крутовское
с/п, с. Крутое, 64

Орловская область, Колпнянский
район, Крутовское с/п, с. Крутое

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

июль 20 докумен
тарная и
выездная

Цепляева Лариса Егоровна Орловская область, Колп
нянский район, Кардовское
с/п, д. Березовка, д. 2

Орловская область, Колпнянский соблюдение зе август 20 докумен
район, Карловское с/п, д. Бере
зовка

мельного зако
нодательства

тарная и
выездная

Фатеев Василий Федоро
вич

Орловская область, Колп
нянский район, Карловское
с/п, д. Березовка, д. 21

Орловская область, Колпнянский
район, Карловское с/п, д. Бере
зовка

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

август 20 докумен
тарная и
выездная

Андреев Николай Кузьмич Орловская область, Колп
нянский район, Карловское
с/п, д. Екатериновка, д. 25

Орловская область, Колпнянский
район, Карловское с/п, д. Екате
риновка

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

август 20 докумен
тарная и
выездная

Волкова Вера Андреевна Орловская область, Колп
нянский район, Карловское
с/п, д. Екатериновка, д. 27

Орловская область, Колпнянский
район, Карловское с/п, д. Екате
риновка

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

август 20 докумен
тарная и
выездная

Булычев Анатолий Нико Орловская область, Колп- Орловская область, Колпнянский
район, Карловское с/п. д. Нижнее
Карлово

соблюдение зе- август 20 докумен
лаевич нянскии район, Карловское

с/п, д. Нижнее Карлово, д.
32

мельного зако
нодательства

тарная и
выездная

Семенкова Нина Ивановна Орловская область, Колп
нянский район, Карловское

Орловская область, Колпнянский
район, Карловское с/п, д. Нижнее

соблюдение зе
мельного зако

август 20 докумен
тарная и

с/п, д. Нижнее Карлово, д.
43

Карлово нодательства выездная

Карлова Любовь Павловна Орловская область, Колп
нянский район, Карловское
с/п д  Нижнее Карлово д

Орловская область, Колпнянский
район, Карловское с/п, д. Нижнее
Карлово

соблюдение зе
мельного зако

не-. :,ч, па П:1

август 20 докумен
тарная и
выездная

54
Бойко Михаил Васильевич Орловская область, Колп- Орловская область, Колпнянский соблюдение зе август 20 докумен

нянскии рано.;, Карловское
с/п, д. Нижнее Карлово, д. 1

район, Карловское с/п, д. Нижнее
Карлово

мельного зако
нодательства

тарная и
выездная

9

Рыжова Анна Федоровна Орловская область, Колп
нянский район, Карловское

Орловская область, Колпнянский
район, Карловское с/п, д. Черни

соблюдение зе
мельного зако

август

с/п, д. Черниково, д. 35 ково нодательства

Бух гиярова Раиса Стефа
новна

Орловская область, Колп
нянский район, Карловское

Орловская область, Колпнянский
район, Карловское с/п, д. Черни

соблюдение зе
мельного зако

август 20 докумен
тарная и
выезднаяс/п, д. Черниково, д. 33 ково нодательства

Ткачев Николай Ильич Орловская область, Колп
нянский район, Карловское
с/п, д. Черниково, д. 11

Орловская область, Колпнянский
район, Карловское с/п, д. Черни
ково

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

август 20 докумен
тарная и
выездная

Тиунова Ольга Николаевна Орловская область, Колп
нянский район, Знаменское
с/п, с.Знаменское, д.44

Орловская область, Колпнянский
район, Знаменское с/п, с. Зна
менское

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

сентябрь 20 докумен
тарная и
выездная

Черкасова Любовь Ива
новна

Орловская область, Колп
нянский район, Знаменское

Орловская область, Колпнянский
район, Знаменское с/п, с. Знамен

соблюдение зе
мельного зако

сентябрь 20 докумен-
гарная и

с/п, с.Знаменское, д.43 ское нодательства выездная
Морозова Светлана Ива

новна
Орловская область, Колп
нянский район, Знаменское
с/п, с.Знаменское, д.71

Орловская область, Колпнянский
район, Знаменское с/п, с. Знамен
ское

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

сентябрь 20 докумен
тарная и
выездная

Поляков Вячеслав Василь
евич

Орловская область, Колп
нянский район, Знаменское
с/п, с.Знаменское, д.73

Орловская область, Колпнянский
район, Знаменское с/п, с. Знамен
ское

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

сентябрь 20 докумен
тарная и
выездная

Афонина Виктория Викто
ровна

Орловская область, Колп
нянский район, Знаменское
с/п, д.Трудолюбовка, д. 18

Орловская область, Колпнянский
район, Знаменское с/п, д. Трудо-
любовка

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

сентябрь 20 докумен
тарная и
выездная

Варакса Виктор Прохоро
вич

Орловская область, Колп
нянский район, Знаменское

Орловская область, Колпнянский
район, Знаменское с/п, д. Трудо-

соблюдение зе
мельного зако

сентябрь 20 докумен
тарная и

с/п, д.Трудолюбовка, д.26 любовка нодательства выездная
Рыбина Галина Васильевна Орловская область, Колп

нянский район, Ярищенское
с/п, с. Ярище, ул. Лесная, д.
12, кв. 1

Орловская область, Колпнянский
район, Ярищенское с/п, с. Ярище

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

сентябрь 20 докумен
тарная и
выездная

Воробина Нина Митрофа
новна

Орловская область, Колп
нянский район, Ярищенское

Орловская область, Колпнянский
район, Ярищенское с/п, д. Лески

соблюдение зе
мельного зако

сентябрь 20 докумен
тарная и

с/п, д. Лески, д. 6 нодательства выездная
Карлова Ольга Михайлов

на
Орловская область, Колп
нянский район, Ярищенское
с/п, д. Лески, д. 8

Орловская область, Колпнянский
район, Ярищенское с/п, д. Лески

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

сентябрь 20 докумен
тарная и
выездная

10

Незнанова Татьяна Евгень
евна

Орловская область, Колп
нянский район, Ярищенское
с/п, с. Ярище, ул. Лесная, д.
17

Орловская область, Колпнянский
район, Ярищенское с/п, с. Ярище

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

сентябрь 20 докумен
тарная и
выездная

Геворкян Елена Валенти
новна

Орловская область, Колп
нянский район, Ярищенское
с/п, с. Ярище, ул. Лесная, д.
18

Орловская область, Колпнянский
район, Ярищенское с/п, с. Ярище

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

сентябрь 20 докумен
тарная и
выездная